ПРОТОКОЛ № 10 - 21
заседания Дисциплинарного комитета

Саморегулируемой организации
Забайкальской Ассоциации строительных организаций

19 ноября 2021 г. ‚ г. Чита

1. Присутствовали:
- Председатель комитета СО ЗАСО Шимохин Д.Б.
- члены комитета: Самоковский А.Н., Трушин В.И.
Приглашенные: Крепакова О.Ю. и.о.начальника инспекционного отдела СО ЗАСО;

Повестка:

О принятии мер дисциплинарного воздействия в отношении ООО «Стройтех», ООО
«Архстрой-сервис», ООО ПСФ «Ардис».

Слушали:

Информацию и.о. начальника Инспекционного отдела СО ЗАСО Крепаковой О.Ю.

|? ООО «Стройтех» не предоставило сведения по двум ИТР в Национальный реестр
специалистов (НРС), нарушив «Положение о членстве в ассоциации» (ред. „№ 9 от 10.05.2018 1

‚ ч4п.4.1 6; неуплата членских взносов составила 60 тыс. руб., 5,9 тыс. руб. целевой взнос.
‚2. ООО «Архстрой-сервис» неуплата членских взносов составила 78 тыс. руб. ‚ 5,9 тыс. руб.
целевой взнос.
сй ООО ПСФ «Ардис» неуплата членских взносов составила 132 тыс. руб. ‚ 5,9 тыс. руб.
целевой взнос.

й Решили:
1. Принять к сведению, что ООО «Стройтех» погашена задолженность по членским взносам
(60 000 тыс. руб.).
2. Принять к сведению гарантийное письмо ООО «Архстрой-сервис», ООО ПСФ «Ардис» ©
погашении задолженности по членским и целевым взносам к 20 января 2022 г.
3. Рекомендовать Правлению СО  ЗАСО возобновить право осуществления работ по
строительству, реконструкции, капитальному ремонту и сносу ООО — «Стройтех», ООО
«Архстрой-сервис», ООО ПСФ «Ардис».

Председатель Дисциплинарного комитета
СО ЗАСО „я Д.Б. Шимохин